1 Et ementi ... sins : ajouté en marge avec signe de renvoi dans le texte. Suit dans le
texte solempniter stipulantz, cancellé.

2 Consuelum in Chili : ajouté dans l'interligne au-dessus de pro precio et finito precio
modtorum grani decem ad summum born argenti et iusti ponderis, cancellé.

3 Slat renuncians exce[pcioni], cancellé.
4 Grani : ajouté dans Finterligne.
5 Boni: ajouté dans Finterligne.
5 SUR modiis, cancellé.
7 Sllit ex causa predicta, cancellé.
8 SUR con fessionis non facie, cancellé.
9 SUit as, cancellé.
10 Suit ab, cancellé.
n In Chili : ajouté dans l'interligne.
12 Omnibus ... Theodori: ajouté dans l'interligne.
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vel suo certo nuncio, per ipsum Costa vel suum certum nuncium, eidem Angelo, solempniter
stipulanti, dare et solvere promicto 8 hinc ad festum Pasche Resuressionis domini proxime
venturum, et hoc sub pena dupli eius de quo sive in quo contrafieret, vel ut supra non observaretur,
solempniter stipulata, aiecta et promissa, cum restitucione omnium dampnorum, interesse
et expensarum que propterea fierent lictis et extra. Et ultra hanc penam, sub pena summi
unius boni argenti // [f. XV r] [et iusti] ponderis ad pondus eiusdem loci Chili solempniter
stipulata, aiecta et promissa, ratis semper m[anen]tibus omnibus et singulis suprascriptis,
pro qua pena vero et ad sic observandum omnia bona sua, tam presencia quam futura ex
causa predicta eidem Angelo, presenti et solempniter stipulanti, pignori obligavit. Acto per
pacturn pro predictis omnibus quod se et sua conveniri possit Chili, Peyre, Chaffa, Constan-
tinopoli, Vicine, et ubicumque locorum et terrarum, et coram quocumque iudice et rnagistratu,
tam ecclesiastico quam seculari, et ubi ipsum convenerit, ibi solucionem et satisfacionem facere
promixit eidem Angelo, ac si ibi presens contractus confectus foret, renuncians in predictis
omni privilegio, capitulo et convencioni, per quod vel quam contravenire posset. Actum Chili
Licostomo, apud banchum Georgii de Chavegia bancherii, anno dominice natavitatis l\1° CCC°
LX°, indicapone XII, secundum cursum Ianuensem, die XXV augusti, circa terciam, presen-
tibus testibus. Sachis de Chaffa, habitatore Chili, Oddoardo Framba, burgense Chili, inter-
pretante inter dictos contrahentes de lingua latina in romecha et de romecha in latina, et
lannoto de Guisulfid cive Ianue, ad hec vocatio specialiter et rogatia.
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la SUR propler, cancelé.
14 Per dictum Constanlinum : ajouté dans l'interligne.
16 Suit per dictum Theodorum : cancellé.
16 Scribo corrigé sur [...1, cancellé.
17 V idelicel ... infrascriptus : ajouté A la fin de l'acte avec signe de renvoi dans le texte.
le Suit con fessionem, cancellé.
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et promissa, cum restitucione omnium dampnorum, interesse et expensarum que propterea 13
fierent lictis et extra, in qua pena incidat idem Theodorus, si contrafieret velut supra non obser-
varetur videlicet eidem Constantino et tociens comictatur et possit exigi cum effectu per dictum
Constantinum 14 quociens fuerit [contra]factum vel non observatum 13, et pro qua pena vero
et ad sic observandum omnia bona sua, tam presencia plain futura, ex causa predicta eidem
Constantino, presenti et solempniter stipulanti, pignori obliga vit, ratis semper manentibus om-
nibus et singulis suprascriptis. Actum Chili, apud banchum Laurencii Bustarini bancherii, vide-
licet in loco in quo scP3o16 ego notarius infrasc7ptus17, anno dominice nativitatis M° CCC°LX°
indictione XII, secundum cursum Ianuensem, die XVIII! septembris, circa terciam, presentibus
testibus, Iacobo de Rappalo, censario in Chili, Guillielmo Daniele, cive et habitatore Saone,
et Iohane Caldi de Symisso, interpretante hanc 13 vendicionem et confessionem de lingua
latina in gregescha et de gregescha in latina, ad hec vocatis et rogatis.
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DEUX MANUSCRITS CILICIE.NS DU XIV' SIÈCLE DANS LES
ARCHIVES D'tTAT DE CLUJ-NAPOCA